[image: image1.jpg]

                                                            Р Е Ш Е Н И Е

                           об отчете Главы Мышкинского муниципального района

                   «Об итогах работы Главы Мышкинского муниципального района

                  и администрации Мышкинского муниципального района за 2012 год»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«25» апреля 2013 года

1.Отчет Главы Главы Мышкинского муниципального района «Об итогах работы Главы Мышкинского муниципального района и администрации Мышкинского муниципального района за 2012 год» принять к сведению.

2. Главе, Администрации  Мышкинского муниципального района продолжить работу по выполнению  программы социально-экономического развития Мышкинского муниципального района, районных целевых и ведомственных программ принятых на 2013 год.

3.Администрации Мышкинского муниципального района подготовить предложения в программу развития агропромышленного комплекса Ярославской области.
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Волжские зори».

5. Решение вступает в силу с момента подписания.

 Глава Мышкинского                                                                             Председатель собрания
 муниципального района                                                                    депутатов  Мышкинского

                                                                                                                муниципального   района
 _______________А.Г.Курицин                                                  _______________Е.П.Волкова

      «__25_»___04_______2013г.

     №__19____